
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 

 № 570                                                                                                   от «18» августа 202 года 

г. Петухово 

 

 

 
О проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирном доме, расположенном на территории Петуховского 

муниципального округа, собственники помещений в котором не приняли решение о 

проведении такого капитального ремонта  в соответствии с региональной 

программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным 

кодексом Российской Федерации, законом Курганской области от 30.10.2013г. № 63 «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Курганской области», Постановлением 

Правительства Курганской области от 24.02.2014г. № 79 «Об утверждении региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Курганской области», постановлением Администрации 

Петуховского района от 10.06.2022 года № 666 «Об утверждении краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Петуховского муниципального 

округа Курганской области на 2023-2025 годы», Администрация Петуховского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, 

расположенном на территории Петуховского муниципального округа, собственники 

помещений в которых не приняли решение о проведении такого капитального ремонта в 

соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями 

регионального оператора, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского 

муниципального округа уведомить о принятом решении собственников помещений 

многоквартирного дома, в отношении которых принято решение о проведении 

капитального ремонта общего имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления, в установленном действующим законодательством порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

Петуховского муниципального округа  Курганской области. 



            5.  Контроль за выполнением постановления  возложить на начальника Управления 

ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Петуховского муниципального 

округа Курганской области. 

 

 

 

Глава Петуховского муниципального округа                                                       А. В. Волков                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
Приложение 

к постановлению 

Администрации Петуховского муниципального 

округа от ________2023г. № _____ «О 

проведении капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Петуховского 

муниципального округа, собственники 

помещений в которых не приняли решение о 

проведении такого капитального ремонта в 

соответствии с региональной программой 

капитального ремонта и предложениями 

регионального оператора»     

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

 многоквартирных домов, расположенных на территории                                

Петуховского муниципального округа, в которых собственники 

помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта 

общего имущества по плану на 2023 год  
 

 

 
№ 

п/п 

Адрес  

многоквартирного дома 

Перечень услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту общего имущества  

в многоквартирных домах 

1 
г. Петухово,  

п. КМП, д. 8 
ремонт кровли 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

 

Начальник Управления ЖКХ, строительства и архитектуры 

Администрации Петуховского муниципального округа                              С. А. Гусельников 

 

 

Управляющий делами – руководитель аппарата 

Администрации Петуховского муниципального  

Округа                                                                                                                     О.В.Вятчинина                                                                                                                                                                                                  

 

Советник Главы, заведующий юридическим сектором                                   

Администрации Петуховского муниципального округа   Н.Г. Сисевич 

 

 

 

 

 

 

 

СПРАВКА-РАССЫЛКА 

к постановлению Администрации Петуховского муниципального округа 

«О проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Петуховского муниципального 

округа, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении такого 

капитального ремонта  в соответствии с региональной программой капитального ремонта 

и предложениями регионального оператора» 

                                                                                                     

 

 

Разослано: 1. В дело - 1; 

  2. Реестр НПА - 1; 

  3. Регистр НПА - 1; 

4. Прокуратура — 1; 

5. На сайт – 1; 

6. Отдел ЖКХ – 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп: .Дадыкина Людмила Игоревна 

Тел: 8(35235)23252 


